Administrator: D. Michael Tornay.

	R.C.	G.C.	A.C.	H.C.	Jud	Dist.aM.H.
In Matre †	209	81	72	1	3	-
<i>In Filialibus:</i>						
Borsa ††	12	4106	1	-	639	1 $\frac{1}{4}$
Mojszin ††	4	3038	-	1	488	3
Summa.	225	7225	73	2	1130	

Marmatiae, puta Dombó, Königsfeld, Teuto-Mokra, Bocskó, Rahó, Kőrösmező, Vissó, Rahó, Hosszumező et Szigethum ob ligni, ut diciatur, et clausurarum aquae manipulationem, hacque ratione Marmatia rom. cath. accepit incolas, quae antea talibus unice Szigethi, dein Boscoviae et in Rónaszék gaudebat. Horum enim locorum ut curam spiritualem habeant, demandavit iam Carolus III. Clericis Schol. Piarum quos Szigethum deduxit.

¹⁾ Borsobánya iam anno 1551 occurrit qua civitas montana. Dein nulla eius memoria usque ad tempora recentiora. Anno 1806 aerarium re-

5. Felső -Vissó. Pagus in Marmatia. Parochia 1790 erecta. Ecclesia ad S. Annam. Matricas habet ab anno 1790. Patronus Excels. caes. reg. Aerarium. Lingua Hung. Germ. Slav. Ruth. et Rumaena.

Administrator: D. Georgius Hungreder.

	R. Cath.	Gr. Cath.	A. C.	H. C.	Jud.	Dist. a Mat. Hor.
In Matre ††	1390	1469	4	2	609	-
<i>In Filialibus:</i>						
Also-Vissó †	5	1660	-	-	185	1¼
Bardó-Clausura aque	7	1	-	-	-	3²/₄
Botiza †	4	567	-	-	5	5
Dragomérfalva †	27	972	-	-	60	3²/₄
Fajna	20	2	-	-	-	8
Glud †	-	774	-	-	75	7
Jód ††	36	1871	-	-	188	4
Kis-Bocskó †	-	460	-	-	35	2²/₄
Kirva †	-	973	-	-	9	4¼
Konyha †	5	968	-	-	64	3¼
Kózi-Praedium	7	12	-	-	-	3
Közép-Vissó †	4	854	-	-	40	2/₄
Leordina †	10	800	-	-	71	3¾
Lunkabalmos	-	84	-	-	-	2¾
Lunkabelnyilor, Mola ser.	-	55	-	-	-	2
Rozavlya †	8	1300	-	-	196	4
Ruszko-Pojana †	18	2698	-	-	61	5
Ruszkova †	10	865	-	-	67	4
Sajó †	-	950	-	-	71	4
Sajó-Pojana †	-	794	-	-	52	6
Szacsal †	-	1500	-	-	120	3
Szelistye ††	6	1544	-	-	96	3
Sztebiora clausura aquae	5	6	-	-	-	10
Summa.	1558	21148	4	2	2004	

gium coepit fodinas hic auri, argenti, cupri, sulphuris colere. Jacet inter montem in Marmatia altissimum Pietros, 6200, in quo copiosae sunt rupicaprae (zerge) et inter montem aequa altum Torojagan. Habet acidulas, de quibus Dr. et Professor Tognio haec scripsit: „Inaestimabile naturae donum. Aqua haec adhibita millenos aegros sanasset, et incolis millenos intulisset Imperiales. Usus eius internus omnibus svadendus.” — Anno 1717 Tatari ad Borsa notabili adfecti sunt clade, ademtaque eis fuit praeda ingens.

6. Kobola-Pojána. Pagus et fabrica ferri in Marmatia. Parochia erecta 1786. Ecclesia assumtae in coelos B. M. Virg. Matricas habet ab anno 1786. Patronus Excels. caes. reg. Aerarium. Lingua Hung. Germ.